AAA: 90Y=469B7I-HYA

. Digitally signed by Ministry
MInIS'[ry Of of Digital Governance
Date: 2025.08.29

Digital 15:17:44 EEST
Governance  Cocaion: atens

ZNANEMIETHMIO
MAKEAONI|AZ

Movada Owkovoukig kot Atotkntikns YrootpiEns tov EAKE

"Y TOOTNOLEN TAQEUPLAGEWV LEOTIUNG TEOGPAGNS AUEA Kot AALES ELOLKES EKTAUOEVTIKES avdykes oTo [lavemotnuo Makedoviag, kwdikog Ol
(MIS) 6017620 - AIEPMHNEAZ (82462)"

Avayvoprotiko Mpookinong: 20250402-65167ed1
ApBu. ITpwtokoirov ITpookinong: 7865/03.04.2025

Avoyvoplotikd Aitnone

[Mivakag Katata&ng Ymoynglmv

ApOu. IMpotokéilov Amoréheone. Babuoloyia

20250413023113-3861249667fb
20250412094614-6657822767fa
20250412094344-7819074667fa
20250409090427-9427225467f6
20250410123949-528221967f79
20250412085431-6437984267fa

8840/15.04.2025
8838/15.04.2025
8837/15.04.2025
8346/09.04.2025
8466/10.04.2025
8839/15.04.2025

Emituymg 80
Emhaymv 67.76
Emayaov 64
Emhaymv 20
AmoppiepOnke

AmopplpOnke
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